МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2022 г №  154

п. Юбилейный

О зачислении обучающихся на дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы,

реализуемые на базе Центра «Точка роста»

 В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей с целью совершенствования условий для

повышения качества образования, расширения возможностей обучающихся в

освоении учебных предметов естественно-научной и технологической

направленностей, программ дополнительного образования естественно-научной и

технической направленностей, а также для практической отработки учебного

материала по учебным предметам «Физика», «Химия», «Биология»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе естественно-научной направленности "Физика в

исследованиях", реализуемой на базе Центра «Точка роста» (Приложение 1).

2. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе естественно-научной направленности "

Биологические лабиринты ", реализуемой на базе Центра «Точка роста»

(Приложение 2).

3. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе естественно-научной направленности " Цифровая

лаборатория химического эксперимента ", реализуемой на базе Центра «Точка

роста» (Приложение 3).

 Директор школы                                                                            Т.А.Макарова

  Приложение 1
к приказу №154      от 05.09.2022 г

Список обучающихся

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

естественно-научной направленности "Физика в исследованиях",

реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

              8 класс

1.Гусев Максим Камалович

2.Дьячков Виталий Николаевич

3.Коренев Роман Валерьевич

4.Кузнецова Евгения Васильевна

5.Шелыгин Андрей Сергеевич

              10 класс

6.Гашков Константин Олегович

7.Захаров Максим Сергеевич

8.Мартюков Александр Валерьевич

9.Слесарев Дмитрий Александрович

10.Фуников Александр Александрович

               11 класс

11.Двиницкая Виталина Евгеньевна

12.Кряжева Дарина Алексеевна

13.Кузнецова Анна Васильевна

14.Ратушина Мария Дмитриевна

15.Солдатова Маргарита Юрьевна

16.Попова Валерия Евгеньевна

Приложение 2

                     к Приказу №154 от  05.09.2022 г

Список обучающихся

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

естественно-научной направленности " Биологические лабиринты ",

реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

1.Вострякова Дарья Владимировна

2.Вострякова Екатерина Владимировна

3.Выдрина Анастасия Сергеевна

4.Двиницкая Виталина Евгеньевна

5.Кабанова Ксения Викторовна

6.Кряжева Дарина Алексеевна

7.Кузнецова Анна Васильевна

8.Линьков Артур Андреевич

9.Попова Валерия Евгеньевна

10.Ратушина Мария Дмитриевна

11.Солдатова Маргарита Юрьевна

Приложение 3

                  к Приказу №154    от 05.09.2022г

Список обучающихся

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

естественно-научной направленности " Цифровая лаборатория химического

эксперимента ", реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

1.Выдрина Юлия Сергеевна

2.Гусев Максим Камалович

3.Дьячков Виталий Николаевич

4.Коренев Роман Валериевич

5.Кузнецова Евгения Васильевна

6.Ногарева Анастасия Васильевна

7.Попова Полина Евгеньевна

8.Стегареску Алина Вадимовна

9.Ушакова Елена Дмитриевна

10.Фарушева Ксения Александровна

11.Шелыгин Андрей Сергеевич

12.Шестакова Дина Вадимовна

13.Юрзина Ульяна Васильевна

		2022-09-14T20:55:57+0300
	МБОУ "Юбилейная СОШ"
	Я являюсь автором этого документа